(~~ı)

Birbirleriyle irtibatlı iki unsurdan
birinin delaletiyle yetinerek
diğerini eksiltmek anlamında

bedii sanat
(bk. İHTIBAK) .

ei-İKTiSAD
( ,:ıt.a;§YI) .

Ebu Ca'fer et-Tfisi'nin
(ö. 460/1067)

Şia inançlarına dair eseri.

_j

_j

Kaynaklarda el-İ]ftişad el-hadi ila ta
ri]fi'r-reşad, el-İ]ftişad !ima yete'alla
]fu bi'l-i'ti]fad isimleriyle yer alan kitap,
müellifin daha önce Şerif el-M urtaza'nın